
Sociální služby městské části Praha 12, příspěvková organizace, Olbramovická 703, 14200 Praha 4, IČ: 70882169 - 1 - 
 

 
SAZEBNÍK ÚHRAD 
AZYLOVÉ DOMY 

 

Sociální služby městské části Praha 12. příspěvková organizace 

Úhrada za poskytování služby je stanovena v návaznosti na ustanovení vyhlášky  

č. 505/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

  

Základní činnosti  

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

1. vytvoření podmínek pro samostatnou přípravu nebo pomoc s 
přípravou stravy, 

bezplatně 

  

Poskytnutí ubytování  

1. ubytování po dobu zpravidla nepřevyšující 1 rok , umožnění celkové 
hygieny těla, vytvoření podmínek pro zajištění úklidu, praní a žehlení 
osobního prádla, výměny ložního prádla, 

dospělá osoba 150,- Kč /1 den 

dítě 50,- Kč / 1den 

  

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

1. při vyřizování běžných záležitostí vyplývajících z individuálních plánů, bezplatně 

2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a 
podpora při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob, 
včetně uplatňování zákonných nároků a pohledávek, 

bezplatně 

 

 

Sazebník úhrad je platný od 1.7..2024 

 

 

 


